2025年９月 17日

取引所 代表者 宛

会 社 名 株式会社ＡＣＳＬ

代表者名 代表取締役Ｃｏ－ＣＥＯ 早川 研介

（コード：6232 グロース市場）

問合せ先 執行役員 経営管理ユニット長 大谷 一将

（TEL．03-6456-0931）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

2025年９月３日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記のとおり譲

渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１．当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 Athos Asia Event Driven Master Fund

住 所
PO Box309, Ugland House South Church Street, George Town, Grand Cayman

KY1-1104, Cayman Islands

割当株式数 471,600株

２．譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 Macquarie Bank Limited

住 所 50 Martin Place, Sydney NSW 2000, Australia

３．譲渡株式数

397,000株

４．譲渡日

2025年９月 16日

５．譲渡価格及び譲渡方法

１株当たり 1,053円（相対取引）

６．譲渡の理由

スワップポジションへの移転のため

７．備考

累積譲渡株式数 471,600株（2025年９月 16日現在）

以 上